
شرط بکارگیری و استخدام معلمان 
غیررسمی چیست؟

گروه علمی و آموزشی-  رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی آموزش 
و پرورش درباره تعیین تکلیف وضعیت استخدام معلمان غیر رسمی مشمول 
تعیین وضعیت توضیح داد. ناصر ســلیمان زاده رئیس مرکز برنامه ریزی منابع 
انســانی و امور اداری درباره وضعیت تعیین تکلیف وضعیت استخدام معلمان 
حق التدریس، آموزشیاران نهضت و مربیان پیش دبستانی قبل از سال ٩٢ اظهار 
کرد: در مجموع و تاکنون ٧٢ هزار نفر در دوره مهارت آموزی شــرکت کرده و 
تعیین تکلیف شــدند. ١٢ هزار نفر هم در آزمونی که اخیرا برگزار شد، پذیرفته 
شده و به زودی دوره های مهارت آموزی آن ها آغاز خواهد شد.رئیس مرکز برنامه 
ریزی منابع انسانی و امور اداری گفت که به محض اعلام اسامی از سوی استان ها 
دوره های مهارت آموزی آغاز خواهد شــد. ســلیمان زاده با اشــاره به اینکه در 
مجموع ٨۵ هزار معلم تعیین تکلیف می شوند، بیان کرد: این افراد بعد از طی کردن 
دوره های مهارت آموزی و پذیرفته شــدن در آزمون جامع پایانی امکان حضور 
در کلاس های درس را پیدا می کنند. او شرط دیگر برای به فعالیت این معلمان 
در کلاس های درس را اعلام نیاز استان ها عنوان کرد و گفت که به طور مثال اگر 
در اســتانی امسال مازاد نیروی ابتدایی داشته باشیم، در آن استان جذب نیروی 
جدید دوره ابتدایی نداریم و و در صورت نیاز به استانی دیگر ارجاع داده می شود 

همچنین بکارگیری برخی از این معلمان به سال ١۴٠١ موکول خواهد شد.
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گروه علمی و آموزشی- تغییر 
کابینــه دولت و رای اعتماد گرفتن ١٨ 
وزیــر از ١٩ وزیر پیشــنهادی دولت 
سیزدهم، تقریبا خیال همه مردم بابت 

تغییر سریع دولت از تیم قبلی به جدید 
و از ســر گیری امــور معمول راحت 
کرد، به جز وزارتخانه عیالوار آموزش 
و پــرورش که وزیر پیشــنهادی اش 

نتوانســت اعتماد اهالی بهارستان را به 
خودش جلــب کند و آغاز فصل علم 
و دانــش با توجه به شــواهد و قرائن 
موجــود، احتمال زیاد با سرپرســت 

دنبال خواهد شد.
البته که از حدود ١٠ روز گذشته 
و بعد از رای نگرفتن حسین باغگلی از 
مجلس برای تصدی وزارت آموزش 
و پرورش، بــار دیگر بازار داغ مطرح 
شدن اسامی مختلف برای سکاندار ی 
آموزش و پرورش مطرح شد؛ اسامی 
آشــنا و گاه کمی ناشــناخته که هر از 
گاهی بر شــمار تعداد آن هــا افزوده 

می شود.
تعدد گزینه های پیشنهادی 
آمــوزش و پــرورش بــرای 

سکانداری
دولت ســیزدهم با شعار دولت 
مردمــی، ایرانی قــوی، رنگ و بوی 
فراجناحــی را تداعی می کند و انتظار 
مــی رود این رویکــرد در جای جای 
فعالیت هــا و تصمیم های دولت نمود 
بیرونی پیدا کند، به ویژه در آموزش و 
پرورش که همواره صحبت از دوری 
سیاست در این وزارتخانه مطرح بوده 
اســت البته در مــورد اینکه تا چه این 
هدف فعلیت پیدا کرده اســت، جای 

بحث و بررسی های بسیاری دارد.
با این وجــود برای تصدی امور 
وزارت آمــوزش و پرورش اســامی 
مختلفی از وزرا و معاونان وزیر پیشین 
گرفته تا اســامی نســبتا کمتر شناخته 
مطرح می شــود و معلوم نیســت این 
گمانه زنی ها در نهایت چه کسی را به 
کرسی وزارت برساند؟ آیا رئیسی مانند 
انتخاب گزینه قبلی اش فردی جوان و 
نســبتا گمنام بــرای وزارت انتخاب 
می کند، سرپرست فعلی را برای ادامه 
سکانداری آموزش و پرورش انتخاب 

می کند یا نامی آشنا از میان گزینه هایی 
که هر روز بر تعدادشان اضافه می شود، 
مســئول اداره امور آموزش و پرورش 

خواهد شد.
حمیدرضــا حاجی بابایی وزیر 
اســبق آموزش و پــرورش و رئیس 
کمیســیون برنامــه و بودجه مجلس، 
احمد حیدری ســخنگوی دانشــگاه 
آزاد و معاون حقوقی اسبق آموزش و 
پرورش، فرشته حشمتیان معاون اسبق 
وزیر آمــوزش و پرورش، عبدالوحید 

فیاضی نماینده اسبق مجلس و علیرضا 
کاظمی سرپرســت فعلی آموزش و 
پــرورش و... که این روز ها کم وبیش 
اسامی شــان در محافــل منتســب به 
آموزش و پرورش مطرح شــده یا نام 
جدیــدی دیگر مورد نقد و بررســی 
بهارســتانی ها قرار می گیرد تا مجوز 
ســکانداری آموزش و پــرورش را 

کسب کند؟!
پــرورش؛  و  آمــوزش 
دســتگاهی متمایــز از ســایر 

ارگان های کشور
آمــوزش و پــرورش برخلاف 
تصور عده ای که به ســبب ١٢ ســال 
سروکار داشــتن با این دستگاه، آن را 
مجموعه ای بدون پیچیدگی می دانند، 

به سبب تاثیرگذاری در تمام نسل های 
کشــور و بعد فرهنگــی و تربیتی که 
دارد، با مســائل و مشــکلات ریز و 
درشــت بســیاری مواجه اســت، بر 
همین مبنا نیاز اســت تا فردی توانا و 
با جسارت در مقابل چالش های متعدد 
این وزارتخانه، ســکان کار را به دست 

بگیرد.
ابراهیم ســحرخیز کارشــناس 
آمــوزش و پرورش و معاون اســبق 
این وزارتخانه پرورش معتقد اســت 

کــه آموزش و پــرورش وزارتخانه با 
گستردگی بالاســت که دستگاهی با 
دو دانشــگاه و ارتباط وسیع با جامعه 
گواه این مدعی است، بر همین اساس 
شاخص جوانگرایی صرفا شرط کافی 
برای تصدی این وزارتخانه نیســت و 

فردی با تجربه را می طلبد.
او ادامــه داد: وقتی برای تصدی 
مدیریت یک مدرســه شروطی مانند 
داشتن ســابقه معاون مدرسه بودن در 
نظر می گیریم چطور براز وزارتخانه ای 
که کارکرد آموزشی و پرورشی اثرگذار 
دارد، چنین ویژگی هایی نادیده گرفته 
می شــود.به گفته سحرخیز وزیر بابد 
شــخصی متخصصدر جــزوه علوم 
تربیتــی، با تجربــه و دارای مدیریت 

ادراکــی باشــد، همچنیــن گفتاری 
متواضــع داشــته باید و بــدون هیچ 
عقبــه ای از مفاهیم مانند تحول گرایی 
سخن نگوید. داشتن صرفا مکتوبی از 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
بدون آشــنایی کافی با این مفاهیم از 
دیگر موضوعاتی بود که ســحرخیز 
آن را برای وزیــر آموزش و پرورش 

نامناسب عنوان کرد.
اولویت بندی  کــور  گــره 

برنامه ها در وزارتخانه عیالوار

ارتباط حدود ١٠٠ درصدی 
همه افراد جامعه با هر ســطحی 
از ســرمایه، دانش و فرهنگ با 
آمــوزش و پــرورش و اثرات 
بنیادیــن این دســتگاه تعلیم و 

تربیتی
در حفظ فرهنگ و علم کشــور 
آن را وزارتخانــه ای متمایز از ســایر 
وزارتخانه ها می داند و سحرخیز در این 
مورد معتقد اســت که ٣٧ هزار نیروی 
اداری و ٩۶٠ هــزار نیروی معلم، قابل 
چشــم پوشی نیست که باید به کیفیت 
کار آن ها و چابک سازی در این مورد 
توجه کرد. او به یکی دیگر از بحث های 
چالش برانگیز در آموزش و پرورش، 
یعنی همان مدارس غیردولتی و توسعه 

یا حذف آن اشــاره کرد و گفت که در 
این مــورد مخالف مدارس غیردولتی 
هســتیم، اما نباید افــراط و تفریط به 

خرج داد.
شایســتگی حرفه ای افــراد در 
آموزش و پرورش از دیگر موضوعات 
مورد توجه این معاون اسبق آموزش و 
پرورش بود و گفت که در دانشگاه های 
تخصصــی آموزش و پرورش افرادی 
دارای علــم و تجربه در زمینه تعلیم و 
تربیت داریم و از درون هم با سیســتم 
آشــنایی دارند، بنابرایــن افرادی این 

چنینی باید به کار گرفته شوند.
او با اشــاره به کســری ٢۵ تا ٣٠ 
درصدی در آمــوزش و پرورش بیان 
کرد که این رقم مانع از کیفیت آموزشی 
در آموزش و پرورش می شود بنابراین 
باید سازوکاری تعریف شود تا وزیری 
کارآمــوزده که توان جبران این خلأ ها 
را داشــته باشد، فعالیت کند همچنین 
در عرصــه رقابت های بیــن المللی 
علمی شاهد نزول کیفیت سواد دانش 
آموزان مــان بودیم و بابد مورد توجه 
جدی باشد. چالش ها و فرصت ها در 
آموزش و پرورش و برخی مشکلات 
همیشگی و چندین و چند ساله مانند 
کمبود نیروی انسانی و کسری بودجه، 
لیست نسبتا پایدار در اعصار مختلف 
ایــن وزارتخانه بوده و همچنان منتظر 
حضور وزیری مقتدر و جسور است تا 
بتواند ضمن حل و فصل امور، با داشتن 
پل ارتباطی قوی میان مجلس و دولت، 
وظایف روی زمین مانده این دو ارگان 
در همراهی با آموزش و پرورش را به 

ثمر برساند.

جولان اسامی متعدد برای تصدی وزارت آموزش و پرورش؛

درد های مزمن وزارتخانه 
عیالوار ، منتظر نسخه ای 

شفابخش
بازار داغ مطرح شدن اسامی متعدد برای تصدی آموزش و پرورش برقرار و این وزارتخانه همچنان منتظر

 ناجی برای رفع چالش هایش است.

گروه علمی و آموزشــی- گوشی ها سری نوا 
شــرکت هواوی یکــی از جذاب ترین محصولات 
بازار هســتند که با ایجاد تعــادل در کیفیت، قدرت و 
مشخصات، قیمتی مناسبی نیز برای آنها در نظر گرفته 
می شــود. 8i nova به عنوان جدیدترین عضو این 
سری، اسمارت فونی زیبا و کارآمد است که در ادامه به 

معرفی و بررسی آن می پردازیم.
طراحی و ساخت

مانند اغلب گوشــی های هواوی، زبان طراحی 
مورد استفاده در نوا ٨ آی نیز همان زمان مینیمال با تکیه 
بر طراحی کاربرد پسند و مدرن است. ساختار و ظاهر 
این گوشی با توجه به لبه های خمیده حاشیه ها، حس 
یک محصول رده بالا را القا می کند که اتفاقاً با ارگونومی 
دست کاربر نیز بسیار هماهنگ است. نمایشگر بزرگ و 
 Edgeless Display یک دست دستگاه موسوم به
با به حداقل رســاندن حاشــیه ها، ابعاد این گوشی را 
نیــز کوچکتر کرده و می توان چه درون جیب لباس و 
چــه در حال کار، حس بهتری را بــه کاربر ارائه کند. 
هواوی در ساخت این گوشی از پلاستیک فشرده براق 
استفاده نموده و آن را با رنگ های آبی، نقره ای و مشکی 
خاص در بازار عرضه می کند.از نظر طراحی ظاهری 
و ســاخت، با یک محصول زیبا و ارگونومیک روبرو 
هستیم که تلاش شده تا تجربه فرد در استفاده از گوشی 
در هر شرایطی را بهبود داده و همواره القا کننده حس 

خوب ناشی از زیبایی و کیفیت دستگاه باشد.
نمایشگر

همانطور که عنوان شد، یکی از برگ گه های برنده 
نوا 8i، طراحی خاص نمایشگر آن است. این نمایشگر 
۶.۶٧ اینچی IPS LCD با تنظیمات انجام شده توسط 
شرکت و قابلیت های شخصی  سازی گسترده در رابط 
کاربری، توانایی ارائــه نزدیک ترین حالت به تجربه 
طبیعی را داشته و شاید اغراق نباشد که بگوییم چیزی 
کمتر از بســیاری از نمایشگرهای OLED موجود 
در بازار ندارد.نســبت نمایشگر به بدنه نزدیک به ٩٠ 
درصــدی نیز مهر دیگری بــر ادعای طراحی خاص 
دستگاه در این بخش است. به دلیل تراکم پیکسلی ٣٩١ 
 +FHD پیکســل بر اینچ مربع که به لطف رزولوشن
نمایشــگر به دست آمده، می توان محتوای موجود در 
نمایشــگر را با کیفیت بسیار بالا مشاهده کرد. صحت 
رنگ و کنتراست بالا، نور زمینه ای که استفاده از دستگاه 
را در هر ســاعت از شــبانه روز و هر مکان داخلی و 
خارجی ممکن می ســازد نیز از ویژگی های نمایشگر 

گوشی نوا ٨ آی هستند.
دوربین

طراحــی خاص ماژول دوربین این گوشــی در 
 nova پشــت نشان می دهد که برای هواوی، دوربین
8i یکــی از مهمترین بخش ها بوده و تلاش شــده تا 

بالاتریــن کیفیت در این بخش در اختیار کاربران قرار 
گیرد.ساختار ماژول چهارگانه متشکل از سنسور اصلی 
۶۴ مگاپیکسلی، سنسور اولترا واید ٨، سنسور ماکرو ٢ 
و سنسور عمق میدان ٢ مگاپیکسلی است؛ ترکیبی کامل 
برای عکاســی در همه شرایط با اهداف و سوژه های 
متغیر. همان طور که گفتیم، گوشی نوا 8i برای تمامی 
ایده های عکاسی شما آماده خواهد بود. لنز اولتراواید 
٨ مگاپیکسلی این دستگاه، زاویه دید بسیار وسیعی را 
در اختیار شــما قرار می دهد تا میدان دید گسترده  تری 
را بتوانیــد در یــک عکس جــای دهید.اما هر یک از 
سنسورهای این گوشــی ویژگی خاصی را به همراه 
دارند. سنســور اصلی ۶۴ مگاپیکسلی به دلیل توانایی 
 )١.٧/f جذب نور بالا )به واسطه دیافراگم با گشودگی
از ســوژه و رزولوشن بالا، برای عکاسی از المان های 
با جزئیات بالا ارائه شــده است. سنسور واید دستگاه 
با زاویه دید ١٢٠ درجه ای خود به شــما کمک می کند 
تا تصاویری با عرض و پوشــش بیشتر از یک منظره 
را ثبت کنید. سنســورهای ماکرو و عمق میدان نیز هر 
کدام در سناریوهای مربوط به خود، عملکردی بسیار 
مناســب را ارائه می کنند.اما جدای از موارد فوق شاید 
یکی از مهمترین بخش ها در مورد این گوشی، بهینگی 
و کارآمدی بســیاری بالای نرم افزار دوربین دستگاه 
باشد. بهره گیری از هوش مصنوعی در جایجای رابط 
کاربری دستگاه دیده شده و کافیست تا با کمی ذوق و 
انتخاب مناسب، بتوانید بهترین لحظات زندگی خود 
 Super را بــا دقت و جزئیات بــالا ثبت کنید. حالت
Night Shot که مخصوص عکاسی در محیط های 
تاریک اســت نیز روی این گوشی بیشترین کارایی از 
هوش مصنوعی را با تکیه بر تنظیم صحیح نوردهی و 
دیگر پارامترها، به منظور ثبت تصاویر روشن و دقیق در 
شب را ایجاد می کند.اگر به عکاسی سلفی علاقه داشته 
باشید نیز دوربین ١۶ مگاپیکسلی دستگاه می تواند با 
اســتفاده از الگوریتم های زیباســازی چهره مبتنی بر 
هوش مصنوعی خود، شرایط عکاسی خاصی را ایجاد 

کند. در پایان باید گفت، دوربین 8i nova از بهترین 
بخش های این گوشــی و چه بسا یکی از بهترین ها در 
حوزه میان رده است. انتخاب هوشمندانه پارامترهای 
سنسورهای دوربین در هر دو سمت و استفاده از هوش 
مصنوعی در ارتقــای کیفی و افزودن جلوه های زیبا، 
دوربین این گوشــی را به یکی از دوست داشتنی ترین 

بخش های آن تبدیل می  کنند.
سخت افزار و کارایی

 ۶۶٢ Snapdragon استفاده از تراشه پردازشی
برای نوا ٨ آی را می توان تصمیمی هوشمندانه از سوی 
هواوی دانست. این تراشه ١١ نانومتری با مصرف پایین 
انرژی خود، قدرت پردازشی مناسبی را ارائه می دهد که 
از پس اجرای همه بازی ها و امور روزانه شما به خوبی 
 Kryo برمی آید. پردازنده هشت هسته ای )چهار هسته
٢۶٠ Gold و چهار هسته Kryo ٢۶٠ Silver( این 
گوشــی در کنار پردازنده گرافیکی Adreno ۶١٠ به 
شــما این امکان را می دهد تا بتوانید بدون محدودیت 
 FIFA و PUBG انواع بازی هــای اندرویدی مانند
را روی گوشــی خود اجرا نماییــد. فراموش نکنید 
کــه شــتاب دهنده GPU Turbo نیز در این بخش 
وارد کار شــده و به شــما امکان اجرای بازی ها بدون 
کوچکترین لگ و هنگ را میسر می کند.این گوشی با 
٨ گیگابایت حافظه رم و ١٢٨ گیگابایت حافظه داخلی 
طراحی شــده است. همچنین استفاده از سیستم فایل 
EROFS موجب افزایش سرعت دسترسی به داده ها 
می شود که نتیجه آن عملکرد رابط کاربری سریعتر و 
بازی های روان تر خواهد بود. با در نظر گرفتن جمیع 
موارد فوق باید گفت که علی  رغم عرضه این گوشــی 
در بازار میان رده، قدرت ســخت افزاری مناســبی را 
 CoD شــاهد هســتیم که از اجرای هیچ بازی )مانند
Mobile، PUBG و آســفالت(، نرم افزار یا فعالیت 

پردازشی دیگری شانه خالی نخواهد کرد.
باتری و شارژدهی

هواوی در ساخت این گوشی از یک باتری ۴٣٠٠ 
میلی  آمپر استفاده کرده ولی شاید جذاب ترین نکته در 
مــورد این بخش، شــارژر قدرتمند و بزرگ ۶۶ واتی 
است که در بســته بندی گوشی در اختیار کاربر قرار 
می گیرد. این شــارژر غول پیکر می تواند گوشی شما 
را تنهــا ظرف ٣٨ دقیقه به صورت کامل شــارژ کرده 
و برای اینکه تا ۶٠ درصد شــارژ آن را در اختیار باشید 
تنها کافیست تا ١٧ دقیقه منتظر بمانید.استفاده بهینه از 
هوش مصنوعی در این بخش نیز وارد شده و به صورت 
خودکار جهت مدیریت مصرف انرژی دســتگاه شما 
وارد عمل می شــود. این الگوریتم ها با شناسایی رفتار 
کاربر، فرایند دسترســی به منوهــا را به نحوی تغییر 
می دهند تا ســریعترین حالت به منوها و بخش ها، با 

کمترین مصرف انرژی همراه شود.

بررسی گوشی هواوی نوا 8 آی؛ تلفیق هنرمندانه زیبایی و قدرت
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گــروه علمی و آموزشــی-
انتخاب نام جاگر نیز اشاره به ویژگی 
های اســپرت، طبیعت و انرژی مثبت 
دارد که تلاش شــده همگی در قالب 

ترکیبی فعال وارد این طراحی شود.
داچیا با فروش بالای محصولات 
جدید خود در بــازار اروپا، روزگار 
بسیار خوبی را سپری می کند. بخش 
مهمــی از ایــن موفقیــت مربوط به 
هاچ بک ســاندرو می شود که رقیب 
سرســختی مانند گلــف از فولکس 

واگن را پیش رو داشته است.
این برنــد رومانیایــی اکنون با 
جاگر، کراس استیشــن ٣ ردیفه خود 
به دنبال تثبیت موفقیت های خود در 
بازار اســت. همانطور که در تصاویر 
مشــاهده می کنید؛ محصول مذکور 
شباهت های زیادی به ساندرو استپ 

وی دارد تا حــدی که می توانیم آنرا 
نسخه استیشــن و ٧ نفره استپ وی 

بنامیم!
انتخاب نام جاگر نیز اشــاره به 
ویژگی های اسپرت، طبیعت و انرژی 
مثبت دارد که تلاش شــده همگی در 
قالــب ترکیبی فعال وارد این طراحی 

شود.
خــودرو از منظر ابعــاد برابر با 
۴۵۴٧ میلیمتر در طول، ١٧٨۴ میلیمتر 
در عــرض و ١۶٣٢ میلیمتر در ارتفاع 

توسعه یافته است. 
یکــی از مهمترین ویژگی های 
جاگر بــه فاصــه ٢٠٠ میلیمتری آن 
از ســطح زمین مربوط می شــود تا 
تضمینــی بــر حرکــت روان آن در 

مسیرهای ناهموار باشد.
جاگــر در طراحــی ظاهــری 

شــباهت به محصولات دو کمپانی را 
تداعی می کند که اولی مربوط به چراغ 
 Y هــای اصلی جلو  گرافیک داخلی
شــکل آن می شود که در محصولات 
مرســدس دیده ایم و دیگری الگوی 
چــراغ های عقــب و شــباهت به 

محصولات کمپانی ولوو است.
داچیا در طراحــی کابین عمده 
تلاش خود را روی مکانسیم صندلی 
ها متمرکز کرده تا شرایطی را ایجاد کند 
که فضای حمل بار قابل توجهی برای 
این خودرو تعریف شود. جابجایی و 
تغییر حالت صندلی های ردیف دوم 
و سوم را در تصاویر مشاهده می کنید 
که در نهایت بیشینه فضای بار به ١٨٢٠ 

لیتر می رسد.
در قسمت کنســول و فناورانه 
های کابین شــرایطی کاملا مشابه با 

ســاندرو مشاهده می شود. نمایشگر 
٨ اینچــی لمســی در بالاترین تریم، 
پشتیبانی از اپل کارپلی و اندروید اوتو 
در حالت بی ســیم، دو پورت یو اس 
بی و گرم کن صندلی ردیف جلو و ...
در بخــش ایمنی نیــز مواردی 
شــامل: ۶ ایربگ، ترمــز اضطراری، 

نمایــش نقاط کور دیــد راننده، 
دستیار پارک، دستیار حرکت 
در ســرپایینی، کروز کنترل، 

برف پــاک کن اتوماتیک، 
ترمز پارک برقی و ... قابل 

اشاره هستند.
در بخش پیشــرانه 
این محصــول در نمونه 

هــای بنزینــی و ال پــی 
جی)دوگانــه ســوز( قابل 

سفارش است و نمونه دیزل برای آن 

در نظر گرفته نشده است.
پیشرانه بنزینی ٣ سیلندر ١ لیتری 
برابر با ١١٠ اســب بخار خروجی و 
٢٠٠ نیوتــن متــر گشــتاور دارد که 
قدرتمندترین آپشــن بــرای جاگر 
محســوب می شــود. این مجموعه 
بــا جعبــه دنده ۶ ســرعته دســتی 

هماهنگ می شود.
در نمونه دوگانه سوز نیز میزان 
خروجی برابر با ١٠٠ اسب بخار است 
که علاوه بر باک ۵٠ لیتری بنزین یک 
مخزن ۴٠ لیتری برای گاز نیز در نظر 
گرفنه شده که با هر بار سوخت گیری 
کامــل برد حرکتی بــه حدود ١٠٠٠ 

کیلومتر می رسد.

شایســتگی حرفه ای افــراد در آموزش و پــرورش از دیگر موضوعات مــورد توجه این 
معــاون اســبق آموزش و پــرورش بود و گفت کــه در دانشــگاه های تخصصی آموزش 
و پــرورش افــرادی دارای علــم و تجربــه در زمینه تعلیــم و تربیت داریــم و از درون 
هم با سیســتم آشــنایی دارنــد، بنابراین افرادی ایــن چنینی باید به کار گرفته شــوند.
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